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Nombre de la Actividad: Taller de Derechos, Deberes de los Servidor Publicos y Reglmen Etlco T
Dlsclpllnamo de la Ley No. 41-08 de Funcrén Publlca ysu Reg No. 523-09 de Refacnones Laborales.

Pasaportes

Area oorganizadora: Dlreccmn de Relacaones ['“Borales/Dtrecc:én General de

Tipo:

Interna Externa

X

Fecha: 15 de febrero 2022

Plataforn}_a. utilizada: ZOOM/ MEET

Codlgo de enlace a plataforma.

895 47471177

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitai:i‘ﬁﬂ):hic. Crismal Tejeda, Analista de Relaciones Laborales

Cédula iAsistio?
No.| Nombre del(a) convocado(a) giilenar soi0 sl ef convocante ] Institucion / Area Correo Electrénico A
e % - lo requiere, en caso Si NO
contrario colocar N/A) '
1 Belkis Aquino 001-0790353-6 Directora de Recursos Humanos, Direccion belkis.aquino@pasaportes.gob.do
General de Pasaportes
2 Ana M. Rodriguez 093-0020813-0 Enc. Depto de Evaluacién del Desempefio y arodriguez@pasaportes.gob.do X
Capacitacion, Direccion General de
Pasaportes
3 Austrid Almonte 402-3052040-1 Depto de Evaluacién del Desempefio y austrid.almonte@pasaportes.gob.do X
Capacitacion, Direccidn General de
Pasaportes
4 Damaris Bobadilla 001-0490821-5 Enc. Organizacién del Trabajoy Damaris.bobadilla@pasaportes.gob.do X
Compensacion, Direccidn General de
Pasaportes
5 Carmen Smith 223-0018098-5 Departamento Registro, Control y Nomina, Carmen.smith@pasaportes.gob.do X
Direccién General de Pasaportes
6 Mabel Herrera 223-0049958-3 Departamento Registro, Control y Nomina, dherrera@pasaportes.gob.do X
Direccién General de Pasaportes
7 Ana Hilda Novas Rivas 077-0000243-4 Subdirectora de Supervision y control de Ana.Novas@pasaportes.gob.do X
Gestion, Direccion General de Pasaportes
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8 Raysa Cuello 013-0049175-8 Supervision y control de Gestién, Direccion raysa.cuello@pasaportes.gob.do X
General de Pasaportes

9 Manuel Florian 001-0208714-5 Enc. Departamento Financiero, Direccién manuel.florian@pasaportes.gob.do X
General de Pasaportes

10 | Vilma Lugo 001-0007533-2 Enc. Divisién de Tesoreria, Direccion General | Vlugo@pasaportes.gob.do X
de Pasaportes

11 | Dayrobi Ozoria 402-0042048-3 Enc. Division de Contabilidad, Direccion dayrobi.ozoria@pasaportes.gob.do X
General de Pasaportes

12 | Juan Rosa 001-0733073-0 Asesor de la Direccidn Juridica, Direccién juan.rosa@pasaportes.gob.do X
General de Pasaportes

13 Luis Volquez 223-0062337-2 Direccion Juridica, Direccién General de luis.volquez@pasaportes.gob.do X
Pasaportes

14 Juan Jose Feliz 001-0536056-4 Direccion luridica, Direccion General de juan.feliz@pasaportes.gob.do X
Pasaportes

15 Pascual Virgilio Feliz 019-0001691-4 Inspector de la Direccion General, Direccién | pfeliz@pasaportes.gob.do X
General de Pasaportes

16 Francisco Almonte 402-2430454-9 Enc. Punto GOB Sambil, Direccién General francisco.almonte@pasaportes.gob.do X
de Pasaportes

17 | Bernardo Alberto Pefia 048-0062498-5 Enc. OPP Bonao, Direccién General de bernardo.pena@pasaportes.gob.do X
Pasaportes

18 Noelia Santos 048-0076769-3 Coordinadora OPP Bonao, Direccion General | noelia.santos@pasaportes.gob.do X
de Pasaportes

19 Emily Edina Espinal 048-0113394-5 OPP Bonao, Direccién General de Pasaportes | emily.espinal@pasaportes.gob.do X

20 Damaris Encarnacién 402-3254718-8 Direccién de Tecnologias de la informacion y damaris.encarnacion@pasaportes.gob.do X
Comunicacién, Direccién General de
Pasaportes

21 Hualdys Pujols 402-2206729-6 Enc. Departamento Administrativo, hualdys.pujols@pasaportes.gob.do X
Direccién General de Pasaportes

22 | Johandry Polanco 402-1340152-0 Departamento Administrativo, Direccidon johandry.polanco@pasaportes.gob.do X

General de Pasaportes
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23 | Corina Medrano 001-04544242-0 Departamento Administrativo, Direccién corina@pasaportes.gob.do X
General de Pasaportes
24 Ivonne Mancebo 018-0006583-9 Departamento Administrativo, Direccién IMancebo@pasaportes.gob.do X
General de Pasaportes
25 | Julia Rivas 001-0910875-3 Enc. Division de Compras y Contrataciones, julia.rivas@pasaportes.gob.do X
Direccion General de Pasaportes
26 Heydi German 028-0067064-4 Division de Compras y Contrataciones, heydi.german@pasaportes.gob.do X
Direccion General de Pasaportes
27 | Rosaury Diaz 402-0052713-9 Division de Compras y Contrataciones, rosaury.diaz@pasaportes.gob.do X
Direccién General de Pasaportes
28 | José Ramon Hiciano 001-0813079-0 Enc. Division de Servicios Generales, Jose.hiciano@pasapores.gob.do X
Direccion General de Pasaportes
29 | Cristobal del Orbe 059-0008780-9 Enc. Seccién de Mantenimiento Planta - X
Fisica, Direccién General de Pasaportes
30 | Alberto Corcino 001-1035578-1 Supervisor de Seccion de Mantenimiento - X
Planta Fisica, Direccion General de
Pasaportes
31 Joshua Maxyovane 402-3985197-1 Seccién de Mantenimiento Planta Fisica, - X
Direccion General de Pasaportes
32 Lidia Padua 001-0457986-7 Enc. Division de Almacén y Suministro, lidia.padua@pasaportes.gob.do X
Direccion General de Pasaportes
33 Nila Sanchez 001-0022646-3 Division de Almacén y Suministro, Direccidn - X
General de Pasaportes
34 Francisco Toribio 225-0081266-8 Division de Almacén y Suministro, Direccion ftoribio@pasaportes.gob.do X
General de Pasaportes
35 Yolgelis Ventura 402-3868319-3 Seccién de Correspondencia, Direccion yolgelis.ventura@pasaportes.gob.do X
General de Pasaportes
36 Leonora Acevedo 223-0021075-8 Seccion de Correspondencia, Direccion leonora.acevedo@pasaportes.gob.do X
General de Pasaportes
37 Miguel de Jesus Marcelino 001-0536432-4 Enc. Seccidn de Transportacién, Direccion miguel.dejesus@pasaportes.gob.do X
General de Pasaportes
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38 | Jose Manuel Pérez 001-0701996-0 Seccion de Transportacién, Direccién - X
General de Pasaportes

39 Santa Pérez 011-0033493-5 Seccién de Transportacién, Direccidn sperez@pasaportes.gob.do X
General de Pasaportes

40 Pedro Valdez 001-0638948-9 Seccién de Transportacion, Direccion - X
General de Pasaportes

41 Oscar Eduardo Diaz 402-2674020-3 Departamento de Servicios Online al Oscareduardo@gmail.com X
Ciudadano/Cliente, Direccién General de
Pasaportes

42 | Jeremy Arias 402-0884009-6 Departamento de Servicios Online al Jeremyarias29@gmail.com X
Ciudadano/Cliente, Direccion General de
Pasaportes

43 Mercedes Ramirez 402-2202174-9 Oficina Provincial de Pasaportes La Vega, mercedes.ramirez@pasaportes.gob.do X
Direccion General de Pasaportes

44 Ana Bello 018-0058410-2 Oficina Provincial de Pasaportes Barahona, - X
Direccién General de Pasaportes

45 Ana Ramos 102-0012445-0 Enc. Division Call Center, Direccién General ARamos@pasaportes.gob.do X
de Pasaportes

46 | Andrea Segura 018-0040910-2 Enc. Oficina Provincial de Pasaportes andrea.segura@pasaportes.gob.do X
Barahona, Direccion General de Pasaportes

47 Antony Encarnacion 223-0130848-6 Enc. Depto. Recepcion de Documentos , antony.encarnacion@pasaportes.gob.do X
Direccion General de Pasaportes

48 Eddison Rivas 018-0047987-3 Oficina Provincial de Pasaportes Barahona, - X
Direccion General de Pasaportes

49 | Joana Luna 001-1429372-3 Departamento de Antifraudes, Direccion joana.luna@pasaportes.gob.do X
General de Pasaportes

50 | Jose Alberto Vasquez 101-0007526-5 Enc. Oficina Provincial de Pasaportes jose.vasquez@pasaportes.gob.do X
Montecristi, Direccién General de
Pasaportes

51 Kleisy Reyes 018-0055944-3 Oficina Provincial de Pasaportes Barahona, - X
Direccion General de Pasaportes
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52

Lucy Fortuna

402-2135792-0

Direccién de Tecnologias de la informacion y
Comunicacién, Direccion General de
Pasaportes

53

Maria Taveras

001-1123021-5

Enc. Departamento de Servicios Online al
Ciudadano/Cliente, Direccidén General de
Pasaportes

54

Nolberto Encarnacion

023-0072767-0

Enc. Oficina Provincial de Pasaportes San
Pedro de Macoris , Direccion General de
Pasaportes
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Olandra Amezquita

047-0133812-3

Enc. Oficina Provincial de Pasaportes San
Francisco de Macoris, Direccion General de
Pasaportes

56

Minoska Frias

402-2580708-6

Enc. Departamento de Antifraudes,
Direccién General de Pasaportes

57

Priscila Montas

402-3826486-1

Oficina Provincial de Pasaportes Barahona,
Direccion General de Pasaportes

58

Rosaury Diaz

402-0052713-9

Division de Compras y Contrataciones,
Direccion General de Pasaportes

59

Julia Martinez

001-1018959-4

Enc. Relaciones Consulares, Direccién
General de Pasaportes

60

Randol Rodriguez

223-0146854-6

Oficina Punto GOB, Plaza de la Cultura,
Parque del Este, Direccion General de
Pasaportes

61

Otoniel Reyes

001-0535654-7

Subdirector Capacitacion Especializada

62

Nurys Méndez

018-0013041-9

Oficina Provincial de Pasaportes Barahona,
Direccion General de Pasaportes

64

Richard Hernandez

402-2809987-1

Oficina Punto GOB, Plaza de la Cultura,
Parque del Este, Direccion General de
Pasaportes
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rosaury.diaz@pasaportes.gob.do X
julia.martinez@pasaportes.gob.do X

- X
otoniel.Reyes@pasaportes.gob.do X
- X
richard.hernandez@pasaportes.gob.do X




